
NEDIS stropní držák pro projektor/ Full
motion/ nosnost 10 kg/ otáčení 360°/ 4
ramena/ ocel/ šedý

cena vč DPH: 911 Kč
cena bez DPH: 753 Kč

Kód zboží (ID): 4187854

PN: PJCM200GY

Záruka: 24 měsíců

Tento držák, který je vhodný pro instalaci projektoru na strop, při vašich
prezentacích zajistí stabilní obraz z výborného úhlu. Dodáván s návodem k použití a
veškerým materiálem potřebným k rychlé a snadné instalaci. Features • Možnost
sklopení a otáčení pro dosažení dokonalého obrazu Obsah balení • 1x stropní držák
projektoru • Instalační materiál • Návod Obecné informace • Vzdialenosť od stropu:
550 - 1000 mm • Max. hmotnosť: 10 kg/22 lbs • Obrátenie: 360° • Počet ramien: 4
• Farba: strieborná Specifikace produktu Barva Stříbrná Materiál Ocel Funkčnost Full
Motion Úhel otáčení 360 ° Aplikace Strop Počet ramen 4 Max. hmotnost 10 kg Úhel
náklonu +45° / -45° Rozteč montážních otvorů 185 - 327 mm Max. vzdálenost od
stěny 1000 mm Min. vzdálenost od stěny 550 mm

Tento držák, který je vhodný pro instalaci projektoru na strop, při vašich
prezentacích zajistí stabilní obraz z výborného úhlu. Dodáván s návodem k použití
a veškerým materiálem potřebným k rychlé a snadné instalaci. Features • Možnost
sklopení a otáčení pro dosažení dokonalého obrazu Obsah balení • 1x stropní držák
projektoru • Instalační materiál • Návod Obecné informace • Vzdialenosť od
stropu: 550 - 1000 mm • Max. hmotnosť: 10 kg/22 lbs • Obrátenie: 360° • Počet
ramien: 4 • Farba: strieborná Specifikace produktu Barva Stříbrná Materiál Ocel
Funkčnost Full Motion Úhel otáčení 360 ° Aplikace Strop Počet ramen 4 Max.
hmotnost 10 kg Úhel náklonu +45° / -45° Rozteč montážních otvorů 185 - 327 mm
Max. vzdálenost od stěny 1000 mm Min. vzdálenost od stěny 550 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

